
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes ne 

baze te 

periudhes se 

kerkuar

Lloji I lëmisë

1 06.05.2021 06.05.2021 2020:152412 2021:085998 Rimbursim i dëmit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 19.12.2023 Kontestimore

2 24.04.2019 24.04.2019 2019:094076 2019:094077 Përpilimi dhe vërtetimi i përmbajtjes së dokumenteve
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 21.12.2023 Jokontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Gjakovë Vjetor 2023

Gjyqtari/Sudija: Malsor Kryeziu


